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Budskapsgrund för 
informationskampanjen 
”Gör en insats”    
 

Socialstyrelsen genomför under 2024 och 2025 en nationell 

informationsinsats för att underlätta för kommuner att rekrytera och säkra 

tillgången till familjehem och andra uppdrag. I det arbetet har 

Socialstyrelsen producerat informationsmaterial som kommuner kan ladda 

ner och använda.  

De kommuner som önskar kan arbeta med det framtagna materialet genom 

att dela och publicera filmer och annan information i sina kanaler, t.ex. på 

webbplats och i sociala medier, samt genomföra lokala aktiviteter som 

exempelvis informationsträffar.  

Med gemensamma insatser och budskap kan vi tillsammans arbeta för att 

öka kunskapen och få fler att bli motiverade att ta sig an ett uppdrag.  

Se budskapen nedan som ett stöd och inspiration i ert fortsatt viktiga arbete.  

Lycka till!  

 

Kampanjens budskap 
 

• Kort huvudbudskap, ex puff på hemsida:  

 

Gör en insats  

 

 

• Längre huvudbudskap, t.ex. kort inläggstext på sociala medier:  

 

Gör en insats för barn och unga som behöver stöd   
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• Stödbudskap, t.ex. som grund för längre texter till sociala medier:  

 

Kan du öppna ditt hem eller dela med dig av din tid?  

 

Det finns barn och unga som inte kan bo hemma eller behöver stöd.  

 

Det finns olika sätt att engagera sig för barn och unga som inte kan 

bo hemma eller behöver stöd.  

 

Läs mer på mininsats.se eller kontakta din kommun om du vill veta 

mer eller anmäla ditt intresse. 

 

 

• Kort berättelse, budskapen ovan formulerade som en löpande text:  

 

Kan du öppna ditt hem eller dela med dig av din tid?  

Det finns barn och unga som inte kan bo hemma eller behöver stöd. De 

är i behov av en vuxen utöver sina föräldrar – någon som kan finnas där 

ibland, ofta eller hela tiden. Om du vill göra en insats finns det flera 

olika sätt att engagera sig. Läs mer på mininsats.se eller kontakta din 

kommun om du vill veta mer eller anmäla ditt intresse.  

 

Korta budskap för att beskriva de 
olika uppdragen 
 

Familjehem  
Som familjehem tar du emot barn som av olika anledningar inte kan bo 

hemma. Barnet kan bo en kortare eller längre tid hos dig.   

 

Jourhem 
Som jourhem tar du med kort varsel emot barn som behöver omedelbart 

skydd eller stöd för en kortare tid. 
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Kontaktfamilj  
Som kontaktfamilj tar du emot ett barn i ditt hem någon eller några dagar i 

månaden, för att vara ett extra stöd. 

 

Kontaktperson  
Som kontaktperson träffar du barnet regelbundet för att umgås och hitta på 

aktiviteter tillsammans. 

 

Särskilt förordnad vårdnadshavare 
Som särskilt förordnad vårdnadshavare för ett barn tar du över föräldrarnas 

ansvar men barnet bor inte alltid hos dig. 

 

God man för ensamkommande barn 
Som god man för ett ensamkommande barn har du samma ansvar som en 

förälder, men barnet bor inte hos dig. 

 


